
UCHWAŁA NR XIX/462/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecin 
oraz ich składów osobowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz § 23 ust. 1 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. 
z 2005 r. Nr 10, poz. 178; ze zm. z 2008 r. Nr 78 poz. 1721, z 2009 r. Nr 51 poz. 1307); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr I/3/14 z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady 
Miasta Szczecin oraz ich składów osobowych, zm. Uchwałą Nr III/12/14 z dnia 22 grudnia 2014 r., 
Uchwałą Nr IV/30/15 z dnia 13 stycznia 2015 r., Uchwałą Nr V/54/15 z dnia 17 lutego 2015 r., 
Uchwałą Nr VI/94/15 z dnia 24 marca 2015 r., Uchwałą Nr VIII/151/15 z dnia 26 maja 2015 r., 
Uchwałą Nr XI/244/15 z dnia 8 września 2015 r., Uchwałą Nr XII/283/15 z dnia 27 października 
2015 r., Uchwałą Nr XIII/320/15 z dnia 17 listopada 2015 r., Uchwałą Nr XIV/345/15 z dnia 
15 grudnia 2015 r., Uchwałą Nr XV/367/16 z dnia 26 stycznia 2016 r., Uchwałą Nr XVII/412/16 
z dnia 22 marca 2016 r. oraz Uchwałą Nr XVIII/435/16 z dnia 19 kwietnia 2016 r.:

1) § 2 pkt 8) otrzymuje brzmienie:

„8) Komisja ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej

a) Bazyli Baran

b) Stefania Biernat

c) Maria Magdalena Herczyńska

d) Małgorzata Jacyna-Witt

e) Marek Kolbowicz

f) Dawid Krystek

g) Renata Łażewska

h) Marcin Matias”;

2) § 2 pkt 10) otrzymuje brzmienie:

„10) Komisja ds. Inicjatyw Społecznych

a) Joanna Bródka

b) Wojciech Dorżynkiewicz

c) Maria Magdalena Herczyńska

d) Henryk Jerzyk

e) Maria Liktoras

f) Rafał Niburski

g) Robert Stankiewicz

h) Jan Stopyra

i) Michał Wilkocki”.

Id: 59CDC760-3944-49A4-BCD0-D0C75C69C77D. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 59CDC760-3944-49A4-BCD0-D0C75C69C77D. Podpisany Strona 2




